муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Маркинская средняя общеобразовательная школа
Выписка из протокола  № 1

от 31.08.2012г

заседания Управляющего совета

МБОУ Маркинской  СОШ Цимлянского района Ростовской области.

Присутствовали:
Малахова С.С., Челбина Н.Я., Никонова Т.А., Кардакова Л.И., Овсюкова Е.В., Лисунова Г.И., Гнутова Л.Ф., Кардаков В.С., Хорсова А.В., Донскова Ю.А.
Решение Совета:

1. По – первому вопросу: избрать
1.1. председателем Управляющего совета школы: Овсюкову Е.В.
1.2. секретарем: Кардакову Л.И..

2. По - второму вопросу: избрать руководителями комиссий:

2.1. финансово – хозяйственной комиссии – Лисунову Г.И.

2.2. организационно – педагогической комиссии – Челбину Н.Я.
2.3. социально - правовой комиссии – Никонову Т.А.

3. По – четвертому вопросу: утвердить публичный доклад МБОУ Маркинской СОШ  за 2011/2012 учебный год без внесения поправок. Разместить доклад в полном объёме на школьном сайте.
4. По – пятому вопросу: согласовать основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 годы.

5. По – шестому вопросу: организовать питание обучающихся  в ООО «Закусочная» ИП Сафонцева В.Н. за счет родительской оплаты.
Председатель:                                                      Овсюкова Е.В.
Секретарь:                                                            Кардакова Л.И.